

441/2022

Dodávateľ: BRALUX s.r.o. Šafárikova 150/456 04801 Rožňava Prevádzka: IČO: 44 444 508 DIČ: 2022713154 IČ DPH: SK2022713154 Obchodný reg. Okres. súdu Košice I Vložka číslo: 22713/V	Faktúra č.: 22VF00136 (Daňový doklad)
	Variabilný symbol: 2200136 Konštantný symbol: 0008 Číslo objednávky: Dodací list č.:

Dátum dodania: 14. 12. 2022
 Dátum vystavenia: 14. 12. 2022
 Dátum splatnosti: **21. 12. 2022**

 Forma úhrady: Prevodný príkaz
 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s.
 Pobočka: Rožňava
 Číslo účtu: 0512371155/0900
 IBAN: **SK71 0900 0000 0005 1237 1155**
 SWIFT: GIBASKBX

Odberateľ:
ZŠ Reformovanej kresťanskej cirkvi v Rožňave s VJM
Kozmonautov 2
04801 Rožňava
Slovenská republika

 IČO: 30689333 DIČ: 2021296134

Prevádzka:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
2988	Hranol drevený 38 x 68 mm / 4m	10 ks		5,00	50,000	20	6,00	60,00
1236	OSB 22mm/0,675m x 2,5m P+D	8 ks		19,67	157,360	20	23,60	188,83
1503	OSB 18mm/0,675m x 2,5m P+D	2 ks		18,83	37,660	20	22,60	45,19
0225	Uholník 55x70x70 05-21 s vlisom	100 ks		0,55	55,000	20	0,66	66,00
KN-7308								
0234	Uholník 40x40/40 bez prelisu	16 ks		0,25	4,000	20	0,30	4,80
KN-7308								
2362	Skrutka univ.4,0 x 35 čiast.závit	200 ks		0,01	2,000	20	0,01	2,40
2984	Skrutka univ.4,0 x 35mm	295 ks		0,01	2,950	20	0,01	3,54
0160	Skrutka univ.3,0 x 20 mm	200 ks		0,01	2,000	20	0,01	2,40
2431	Skrutka univ.5,0 x 50 mm	100 ks		0,02	2,000	20	0,02	2,40

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	312,97	62,59

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 375,56
 Záloha: 0,00
K úhrade: 375,56 EUR

Tel. číslo: 0905 433 459
 Web: www.bralux.sk

 Vystavil: Bralux s.r.o. Prevzal:

BRALUX s.r.o.
 Šafárikova 150/456, 048 01 Rožňava
 IČO: 44 444 508 DIČ: SK2022713154

.....
Podpis a pečiatka



uk 14-12-2022